
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   11 листопада   2021__ року                 Старокостянтинів                         № _355__ 

 

 

Про роботу Регіонального Центру раннього 

розвитку дитини на виконання програми 

підтримки сімей на період до 2025 року 

 

 

Заслухавши інформацію директора Регіонального Центру раннього 

розвитку дитини Тетяни ВЕСЕЛОВСЬКОЇ про роботу Регіонального Центру 

раннього розвитку дитини на виконання програми підтримки сімей на період до 

2025 року, затвердженої рішенням сесії Старокостянтинівської міської ради             

від 28 грудня 2020 року № 7/2/VIII, керуючись статтею 34 Закону України                 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу Регіонального Центру раннього розвитку дитини 

на виконання міської програми підтримки сімей на період до 2025 року взяти 

до відома. 

 

2. Регіональному Центру раннього розвитку дитини (Тетяна 

ВЕСЕЛОВСЬКА) до 30 грудня 2022 року забезпечити: 

1) надання соціальних послуг відповідно до державних стандартів: 

консультування, соціальна профілактика, соціальна адаптація; 

2) здійснення переобладнання матеріально-технічної бази центру; 

3) продовження співпраці з Старокостянтинівським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану, засобами масової інформації та 

Старокостянтинівським аграрно-промисловим ліцеєм у питаннях роботи з 

молоддю, яка готується до подружнього життя. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Ольгу ТРОЯН. 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


